
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

ResiCleaner 

Organické čistidlo na nevytvrzené polyuretanové  a epoxidové  

pryskyřice 

 

Popis 
ResiCleaner usnadňuje čištění nevytvrzených polyuretanových a 
epoxidových pryskyřic. Obsahuje rozpouštědla. 

 

Typické 
aplikace 

• ResiCleaner je určen na odstraňování nevytvrzených polyuretanových a 
epoxidových pryskyřic 

 

Aplikace 
Pomocí ResiCleaner lze odstraňovat nežádoucí zbytky nevytvrzených 
polyuretan a epoxidů. Zasažená místa může být nutné ošetřit několikrát. 

 

Balení 
10 l 
 

 

Skladování 
Uchovávejte v suchu a chladu. V originálním uzavřeném balení je životnost 
cca 2 roky. 

 

Ochrana 
zdraví 

Předcházejte vdechnutí výparů a kontaktu s pokožkou. Vždy používejte 

ochranný oděv, rukavice a brýle během práce s materiálem. Ujistěte se, že 

místnost, ve které probíhá aplikace, je dobře větraná. V případě kontaktu 

s pokožkou ihned zasažené místo omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 

V případě zasažení očí je ihned důkladně vypláchněte vodou a kontaktujte 

lékaře. Během práce s materiálem nejíst, nekouřit a nevystavovat 

otevřenému ohni. 

Pro více informací čtěte bezpečnostní list výrobku. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


